
 
 

LAEVA    VALLAVOLIKOGU 
 

 
ISTUNGI PROTOKOLL                                                                                                                              

 
Laeva                                             27. 11. 2012  nr 36 

 
Algus kell 15.30, lõpp kell 17.00 
Juhatas Elviire Villa 
Protokollis Juta Mäesepp 
Osa võtsid volikogu liikmed: Karmen Kukk, Ivar Ordning, Arvo Pennonen, Priit Raidvee,  Külli 
Suvi, Endel Sõster, Elviire Villa,    
Hilinesid : Jüri Koster, Kaido Põdersoo, osalesid 15.35-st. 
Osalesid:  vallavanem Aare Olgo,  finantsjuht-pearaamatupidaja Ulvi Viilvere, vallasekretär Helen 
Mägi, maa ja keskkonnaspetsialist Kadri Lepasaar, lasteaia direktor Merle Raiküla. 
 
 
PÄEVAKORRA PROJEKT 
1. Vallavanema infominutid (vallavalitsuse tegevus istungitevahelisel perioodil) 
2. Kohalike teede teehoiukava kinnitamine aastateks 2013-2016 (2. lugemine) 
3. Laeva Lasteaia põhimäärus (2. lugemine) 
4.Riikliku toimetulekutoetuse vahenditest täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise ja sotsiaalteenuste 
osutamise tingimused ja kord 
5. Volikogu õigusaktide eelnõude normitehnika nõuded 
6.  Laeva valla 2012 a eelarve 10 kuu täitmise seire  
7.  Laeva valla 2012 a I lisaeelarve vastuvõtmine (1. lugemine) 
 
Päevakorra projekti  kinnitamise poolt päevakorrana oli 7 volikogu liiget.  
 
1. Vallavanema infominutid (vallavalitsuse tegevus istungitevahelisel perioodil) 

Vallavanem Aare Olgo andis ülevaate vallavalitsuse tegemistest volikogu istungite vahelisel 
perioodil. Volikogu võttis info teadmiseks. 
Volikogu liige Külli Suvi  küsis informatsiooni kultuurimaja töö kohta, kas kultuurimaja töö on 
korras? Temani on jõudnud vallaelanike nurinad, et kultuurimaja uksed on kinni ja ringid ei tööta.  
Vallavanem vastas, et paar korda on küll olnud selline juhus, et uksed on kinni, aga erilist 
probleemi küll ei ole. Kultuurimaja juhataja näol on tegemist on hästi aktiivse inimesega, ideid on 
tal kõvasti, aga  võib olla on mõned ideed  pisut suurejoonelised. Ringidest töötab rahvatants ja nn. 
kapell ja   lastering töötab päris kõvasti. 
Külli Suvi vastas, et tegelikult nn. kapell siiski ei tööta ja 2 korral on ära jäänud  väljakuulutatud 
pärimuskohviku õhtud, samuti ei tööta näitering  ja mingit loovkirjutamise ringi pole ka olnud. 
Vallavanem võttis märkused teadmiseks ja lubas küsimusega tegeleda.  
 

2. Kohalike teede teehoiukava kinnitamine aastateks 2013-2016 (2. lugemine) 

Istungi juhataja ütles, et vaatamata volikogu liikmete soovile, pole määruse eelnõu seletuskirjas  
ikkagi välja toodud informatsiooni praegu kehtiva teehoiukava täitmise kohta.  



 

Volikogu liige Arvo Pennonen selgitas, et praegu kehtivas 2010-2013  teehoiukavas on ära 
fikseeritud olukord, kus Kämara ja Ojari teed on sees ja  need kogu aeg lükatud tahaplaanile. 
Praegusel hetkel ei ole  uues teehoiukava määruse eelnõus sees Sõra-Kärkna ega Ojari teed .    
Kuidas on see võmalik? Oleme selle pannud dokumendina välja, inimene teab, et kolme aasta 
pärast tehakse see tee ära, aga nüüd uues teehoiukavas pole üldse neid teid sees? 
Jüri Koster väitis, et Sõra-Kämara ja Ojari teele on võib olla 10 aastat tagasi mõned koormad 
kruusa toodud. Seda on ikka vähe.  
Istungi juhataja tegi ettepaneku katkestada määruse eelnõu II lugemine. 
Ettepaneku poolt olid kõik volikogu liikmed. 
 
 
 3. Laeva Lasteaia põhimäärus (2. lugemine) 

Ettevalmistatud määruse eelnõu vastuvõtmise poolt määrusena oli 9 volikogu liiget. 
OTSUSTATI: Võtta vastu määrus nr 68 “Laeva lasteaia põhimäärus” 
 

 

4.Riikliku toimetulekutoetuse vahenditest täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise ja 

sotsiaalteenuste osutamise tingimused ja kord 

Kuulati sotsiaal- ja noorsootööjuht Maire Jõgi seletust eelnõu kohta. 
Istungi juhataja juhtis tähelepanu asjaolule, et määruse saab siiski teha vaid toimetulekuvahendite 
ülejäägi kohta, järelikult tuleb teha  vastav parandus  ka pealkirjas. Veel tegi ta ettepanelu selguse 
ja lihtsuse mõttes sõnastada §  3 –“toetuse saaja” ja  sama paragrahvi lõige 3 sõnastada järgmiselt: 
(3) Toetust võib taotleda isik või perekond, kelle iga liikme netosissetulek kuus on peale 
eluasemekulude mahaarvamist alla 230 euro. 
Kõik volikogu liikmed olid nimetatud paranduste eelnõusse sisseviimise poolt. 
 
Istungi juhataja pani hääletusele, kes on selle poolt, et võtta vastu määruse eelnõu “ Riikliku 
toimetulekutoetuse vahendite ülejäägist täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise ja sotsiaalteenuste 
osutamise tingimused ja kord” määrusena. 
 Poolt oli 9 volikogu liiget. 
OTSUSTATI: Võtta vastu määrus nr 69 “Riikliku toimetulekutoetuse vahendite ülejäägist 
täiendavate sotsiaaltoetuste maksmise ja sotsiaalteenuste osutamise tingimused ja kord” 
 
  
5. Volikogu õigusaktide eelnõude normitehnika nõuded. 
Kuulati eelnõu koostaja ja esitaja  Elviire Villa selgitust eelnõu kohta.  
Vallavanem Aare Olgo selgitas vallavalitsuse poolt eelnõule tehtud parandusettepanekuid, öeldes, 
et esitatud eelnõu on mõeldud Vabariigi valitsuse määruste ettevalmistamiseks, kus määrus on 
kolm lehekülge ja seletuskiri 30 lehekülge. Määrusi valmistavad seal ette spetsialistid ja juristid, 
neil on  selleks juriidilised osakonnad, kes seda teevad jne. Meil aga vallas puudub selline 
kompetentsus, et asja niivõrd korralikult teha ja kui me võtame praegu vastu sellise määruse, siis 
me pärast ei täida seda. Võib olla peaks seda natuke lihtsamaks kohendama.  
 
Elviire Villa väitis, et tema  toetus eelnõud koostades RTS § 2 lõike 5 ja § 3 lõike 1 punktile 6, kus 
öeldakse, et kõik vastuvõetud määrused ja nende alusel koostatud ajakohases seisus terviktekstid 
peavad vastama määruses 180 kehtestatud nõetele ja eriti oluline on jälgida, et määruste eelnõud 
vastaksid normitehnilistele nõuetele. 
Seletuskirjas tuleb ikka selgitada miks me muudame  õigusakti, miks vana ei kehti? Kuna 
õigusaktide koostamise puhul teevad vallaametnikud vigu, siis see kord oleks olnud ametnikele 
heaks koondatud juhendmaterjaliks õigusaktide vormistamisel.  



 

 
Arvo Pennonen arvas, et  suund on õige, sest mingisugune kriteerium peaks aluseks olema, kuidas 
õigusaktid peavad olema vormistatud, aga see, et istutatakse jälle konkreetsed raamid peale, 
nõutakse liigset asjaajamist selle juurers, siis tema seda ei poolda. 
 
Elviire Villa võttis enda poolt esitatud eelnõu tagasi.   
 
 
6.  Laeva valla 2012 a eelarve 10 kuu täitmise seire  

Kuulati finantsjuht-pearaamatupidaja Ulvi Viilvere ettekannet, info võeti teadmiseks.  
 
 
7.  Laeva valla 2012 a I lisaeelarve vastuvõtmine (1. lugemine) 

Kuulati finantsjuht-pearaamatupidaja Ulvi Viilvere selgitusi eelnõu kohta. 
 Ettevalmistatud määruse eelnõu “.  Laeva valla 2012 a I lisaeelarve vastuvõtmine”  poolt 
määrusena oli 9 volikogu liiget. 
OTSUSTATI: Võtta vastu määrus nr 70 “Laeva valla 2012 a I lisaeelarve vastuvõtmine ” 
 
 
 
 
/allkirjastatud digitaalselt/ 
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Vallavolikogu esimees 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


